Secunde Collectal Concede
quesumus om̄ps d̄s:yt q. **v.**
Supra Benedicamus domino
alleluia ter Deinde sequitur **v.**
Crucifixum in carne lauda-
re et sepultum ppter nos glori-
ficate resurgentem a morte
adorate. **v.** Nolite metuere
dico vobis quia ille quē que-
ritis mortuum iam vivit et vi-
ta hominis cum eo surrexit. **v.**
Recordamini quomodo pre-
dictis quia oportet filium ho-
minis crucifigi et tertia die a
morte suscitatari Alleluia. **Se-**
quitur an Christus resurgens
sine versu **Dicant.** **v.** In re-
surrectione tua christe Leluz
et terra letentur. **Col.** Deus
qui nos resurrectionis domice
vt sup sine conclusione. Dein
de **R** Gaudete iusti in domi-
no alleluia rectos decet collau-
datio al. alla. **v.** In memo-
ria eterna erūt iusti ab auditio-
ne mala nō timebunt **Rec.**
sine Gloria. **v.** Gaudete ius-
ti in dño Rectos decet collau-
Dresta q̄ms **Col.** datō alla
om̄ps deus: ut in resurrectiō
dñi nostri iesu christi cū om̄ibz
sanctis! p̄cipiamus veraciter
portionē **Qui.** **Sic dicentur**
Iusfragia om̄ibz sabbatis ve-
speris et in primis vesperis sa-
ecor festiue peragendour uis-
eg ad ascensionē domini. **Ad**
completoriū an **Ite nunciate**

vt sup. ps **Cum inuocare;** **ceteris.** **Hymn.** Ad cenā ag.
ad **v.** **O** vere digna hostia p
quā tc. flectantur genua v̄c
ad finem versus. **Hymnus.**
A **D** cenam agnī prouidi
t stolis albis cādidi p⁹
transituz maris rubri christo
canamus principi **Qui** cor
pus sanctissimum in ara crū
cis torridum cruore eius ro-
seo gustādo v̄lūm̄ deo. **Q**o
recti pasce vespere a deuastan-
te angelo erepti de durissimo
pharaonis imperio. **I**am pa-
sca nostrum christus est q̄ im-
molatus agnus est sincera-
tis azyma caro eius oblata ē
O vere digna hostia p quā
fracta sunt tartara redemptra
plebs captiuata redit ad vite
premia. **Q**ū surgit christus tu-
mulo victor redit de baratro
tyrannum trudens vinculo et
reserans paradisum. **Q**uelu-
mus lauctor omnī in hoc pa-
scali gaudio ab omni mortis
impetu tunum defendas popu-
lum **G**loria tibi domine q̄ sur-
existi a mortuis cum patre et
sancto spū in sempiterna secu-
Iesus **Capitulum** la Amen
christus traditus est propter
delicta nostra et surrexit ppter
iustificationem nostram Deo
v. Surrexit christus et illuxit
populo suo. **Quem redemit**
sanguine suo alleluia. **Supa**